M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D A U N I Ã O

MIN ISTÉRI O P Ú B L I C O DO D I S T R I T O F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S

D I R E T O R I A - G E R A L

PORTARI A N° 1zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA5 J , DEzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA 2 DE JUNHO DE 2016.

O SECRETÁRIO-GERA L DO MINISTÉRI O PÚBLIC O DO
DISTRIT O F E D E R A L E TERRITÓRIOS , no uso das atribuições previstas no artigo
402, inciso IV . do RIMPDFT (Portaria Normativa n° 423/PGJ, de 2/3/2016) e na Portaria
Normativa/DG n° 32, de 13 de janeiro de 2010, e tendo em vista o que consta no Processo
n° 08190.225625/15-17,

R E S O L V E :

Art . I o - Designar o servidor DANIE L SIDNEY DA COSTA GONTIJO .
Chefe da Seção de Apoio Operacional, matrícula 3421-5, para exercer o encargo de
GESTOR da NOTA DE EMPENHO n° 378/2016, e o servidor JUN MATSUOK A
TOMIKAWA , Secretário de Comunicação, matrícula 3348-1, para exercer o encargo
GESTOR SUBSTITUTO.

Art . 2o - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

D:\Users\GlauciaB\Downloads\Modelo designação de gestor  (3).doc

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 842, 10 DE JUNHO DE 2016.